

Obstarávateľ: Obec Paľárikovo

Predmet zákazky: Obstaranie nábytku pre Dom kultúry Paľárikovo

č.p.	Nábytok	Názov položky	Specifikácia	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH %	Výška DPH
1	Nábytok	Okrúhle banketové skladacie stoly	typ: skladací banketový stôl okrúhly, pre 6-12 ľudí, stoličková doska z vrstvenej dosky 18mm, min. rozmery: výška 75 cm, šírka 160-200cm, dĺžka 160-200cm, konštrukcia z oceľového rámu s profilom 30x30 mm	10	ks	162,000 €	1 620,000 €	194,400 €	1 944,000 €	20	324,000 €
		Skladacie banketové stoly obdĺžnikové	typ: skladací banketový stôl obdĺžnikový, min. rozmery 138x90cm, doska z obojstranne laminovanej drevotriesky 18mm, pevná oceľová rámová konštrukcia s profilom 30 x 30 mm	30	ks	131,000 €	3 930,000 €	157,200 €	4 716,000 €	20	786,000 €
		Banketové stohované stoličky	typ: banketová stolička na oceľovom ráme, oceľový rám s profilom 19 x 19 mm, sedadlo z peny s výškou 5,5 cm, min. rozmery: výška 92,5 cm, šírka 45cm	200	ks	28,000 €	5 600,000 €	33,600 €	6 720,000 €	20	1 120,000 €
		Kreslo	materiál: poťah - látka, rozmer: min. 770x670x650 mm (vxšxh)	10	ks	388,000 €	3 880,000 €	465,600 €	4 656,000 €	20	776,000 €
		Konferenčný stolík	materiál: drevo/drevotrieska, min.rozмеры: 450x550x550mm (vxdxš)	5	ks	71,000 €	355,000 €	85,200 €	426,000 €	20	71,000 €
		Pódiové dosky	typ: Nivtec pódiové dosky na zväčšenie pódia, rozmery: 200 x 100 cm	15	ks	525,000 €	7 875,000 €	630,000 €	9 450,000 €	20	1 575,000 €
		Návleky na stoličky	typ: návlak z elastického materiálu Slimtex 200, univerzálny rozmer, biela farba	200	ks	13,000 €	2 600,000 €	15,600 €	3 120,000 €	20	520,000 €
2			Vozíky	typ: vozík na prepravu stoličiek, univerzálny rozmer	5	ks	45,000 €	225,000 €	54,000 €	270,000 €	20

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: design avenue s.r.o.

Sídlo: Dlhá 10A, 903 01 Senec

IČO: 47004096

IČ DPH: SK2023694530

Orientačnú ponuku vypracoval: Patrik vančo, konateľ

Miesto: Bratislava

Dátum: 23.8.2023

Cena bez DPH 20 %: 26 085,00 €

DPH 20 %: 5 217,00 €

Cena spolu s DPH 20 %: 31 302,00 €